Rakvag skyttarlag

Samlagsstevne 2008

Samlagssmesterskap 2008 Rakvag Skytterlag
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Kurt Arve Haugen
Heidi Skaug
Tonje Hoem
Jonny Ngsavik
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200m

Skytterla
Rakvag

Isfiorden og Andalsnes

Tresfjord
Malmefjorden

25-skudd kl. 2

Z
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Rune Johnsen
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Holmemstranda

25-skudd kl. 3
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Kristoffer Rgdal
Kato Seetre

Malin Saetergy
Henrik Oppen

Geir Morten Rarset
Hans Jacop Frostad
Alice Haybakk
Anders Kvisvik

9. Rune Halds Rangnes
10. Vidar Heggdal

11. Rolf Bakken
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Leon - Resultatprogram

Skytterla
Elnesvagen

Tresfjord
Kleive
Rakvag
Rakvag
Tresfjord

Isfiorden og Andalsnes

Aureosen

Molde og Fannestranden

Rakvag

Isfiorden og Andalsnes

Ligg
FEXX8 48
XXX9* 49
999X9 46
999XX 47

XXX** 50

Ligg
XX*X* 50
* % *9 * 49
X*XX* 50
9XOXX 48
XX9*X 49
*X* * % 50
X9X*9 48
* k k k% 50
IXX** 49
XKXX* 50
9*998 45

*9***

XXX
* *X *x
989X0

X9989

X*9X8
898X9
9XOX7
89789
9X8X7
98749
9989X
6XX*6
8996 *
96898
88670

Sta
49
49
50
36

99XXX
99999
XX998
XX899

XXOXX

XXOX8
8X9X9
79989
X*9*9
99998
X*X9*
X9X98
7X9 * %
9X**9
98999
19979

Kne 15-skudd
48 => 145
45 => 143
46 => 142
46 => 129

Kne 15-skudd
49 => 144

Kne 15-skudd
47 => 144
46 => 139
42 => 137
48 => 137
4 => 137
49 => 136
46 => 139
46 => 138
48 => 139
4 => 134
35 == 109

10-skudd 25-skudd
9*9X9**999 94 => 239
*Q99XXXOXX 96 => 239
9X*99**X99 95 => 237
92886X*999 80 => 209

10-skudd 25-skudd
8XIXOX*XX* 96 => 240

10-skudd 25-skudd
89899 **9X* 92 => 236
XX7998XXX9 92 => 231
*OX899XXOX 94 => 231
9X99999X*X 94 => 231
8XBXXXX*8X 94 => 231
TT9XXOX*9X 91 => 227
78779*9*X8 85 => 224
7969X7 *8X9 85 => 223
6968889X*X 84 => 223
867999X**X 88 => 222
68*8799890 74 => 183

Premie
Premie

premie

Premie

Side 1


Ole Ståle
Typewritten Text

Ole Ståle
Typewritten Text
Premie

Ole Ståle
Typewritten Text
Premie

Ole Ståle
Typewritten Text
premie

Ole Ståle
Typewritten Text
Premie
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25-skudd kl. 4

. Navn

Karina Nygard
Reidar Ahdell
Karoline Dale
Erlend Oweraa

Ole Stale Sandnes
Jo Salthammer
Nils Iver S. Tolaas
Elisabeth Saetergy
Torleiv Sagstad
Ivar Jyen

Asbjgrn Gussias
Vibeke Nielsen
Hallgeir Rgberg
Hans Nygard

Skytterla
Aureosen

Nesjestranda og Skaala
Elnesvagen

Tresfjord

Rakvag

Vestnes

Nesjestranda og Skaala
Kleive

Nesjestranda og Skaala
Eidsvag og Eidsgra
Nesjestranda og Skaala
Kleive

Rakvag

Aureosen

25-skudd Kkl. 5

Kathrine Hgybakk
Lars Kjetil Hunnes
Eva Schan

Bo Nielsen
Arnfinn Malmedal
Ottar Dalset
Frode Standal
Jarn Ole Skiri
Jonny G Vagen

Leon - Resultatprogram

Skytterla
Isfiorden og Andalsnes

Rauma

Aureosen

Kleive

Malmefjorden

Rauma

Kleive

Rauma

Nesjestranda og Skaala

* % *X*
* % *XX
XX*XX
XXX
XXOXX
X*XX9
XX**X
* *gxx
XXX
* *x><9
X9*X9
* % *xx
*XXX*

****X
****X
**g*x
*xxx*
9*X*X
X**9X
9IXX*X
*X***
XXX

Ligg
50
50
50
50
50
49
49
50
49
50
49
48
50
50

50
50
49
50
49
49
49
50
50

99799
X89*X
9X8X8
9799X
79888
989X9
96X88
89999
8X88X
77789
*8989
88988
89989
98677

9X99X
897X9
9X9X8
X*69*
9XXX8
98X98
X9894
98899
X78X9

Sta
46
47
45

40
45
41

41

41
43
37

Sta
47
43
46
45
47

40
43

* % *xg
99 * k k
99999
*X*99
9*9XX
9*XX8
*9X*X
* *XBX
*XX99
8X9X9
*999X
9*9*9
XXX98
*xgg *

X*X*X
*9 * *9
X9*XX
XXXX9
99*X9
99*X9
XXXX*
XOXXX
99X9X

Kne 15-skudd
49 => 145
48 => 145
45 => 140
48 => 142
48 => 138
47 => 141
49 => 139
48 => 142
48 => 141
46 => 137
47 => 140
47 => 136
47 => 140
48 => 135

Kne 15-skudd
50 => 147
48 => 141
49 => 144
49 => 144
47 => 143
47 => 140
50 => 139
49 => 142
47 => 141

10-skudd 25-skudd

9898XX*9XX
*7989*X9*8
9X*9999X* *
99799XXX*X
XOXOXX*9X9
8899 *9XXXX
78X9X9 **X*
9899 *989X9
59899XX* *X
7X8**X99X9
8X89899 *99
99XX999X99
986989 *9XX
8779XXX*99

93
90
95
93
96
93
93
90
90
92
89
93
88
89

=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>

238 Premie
235 Premie
235 Premie
235 Premie
234 Premie
234
232
232
231
229
229
229
228
224

10-skudd 25-skudd

9899X9 *XX*
8XX* *9XX*X
98X9*9**9*
899X9 *X9X*
8799X* *XX*
8 *9X9X*9X*
8X9XX* *9X*
78X99XXXXX
999999X9 *X

94
97
94
94
93
95
96
93
93

=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>
=>

premie
238 Premie
238 Premie
238 Premie
236
235
235
235
234

Side 2


Ole Ståle
Typewritten Text
Premie

Ole Ståle
Typewritten Text
Premie

Ole Ståle
Typewritten Text
Premie

Ole Ståle
Typewritten Text
Premie

Ole Ståle
Typewritten Text
Premie

Ole Ståle
Typewritten Text
Premie

Ole Ståle
Typewritten Text
premie

Ole Ståle
Typewritten Text
Premie

Ole Ståle
Typewritten Text
Premie
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25-skudd kl. V55

. Navn

Odd Magne Saetergy
Knut Straume

Rolf Rakvag

Jystein Solbakken
Alf-Henrik Haker
Peder Amundsgard
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Leon - Resultatprogram

Skytterlag

Kleive *X**9
Holmemstranda X**X*
Rakvag 9XOX*
Vestnes XF**=
Tresfjord *X**9

Nesjestranda og Skaala X*X9X

Ligg

49
50
48
50
49
49

*X* *X
X9X*9
* *9XX
899XX
9X999
8X8 * %

Sta
50
48
49
46
46
46

*X*X*
* * *X*
**X9X
X"XXX
* *XX*
999 *X

Kne 15-skudd
50 => 149
50 => 148
49 => 146
50 => 146
50 => 145
47 => 142

Kongsberg

Mikroelektronikk AS

10-skudd 25-skudd

*xx989 * *X*
9 * *99XX* *X
XX* *9X9X9 *
8X99 *XX*X9
999899X*XX
99999XX99X

96
97
97
95
93
93

=>
=>
=>
=>
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=>

245 Premie
245 Premie
243 Premie
241
238
235

Side 3


Ole Ståle
Typewritten Text
Premie

Ole Ståle
Typewritten Text
Premie

Ole Ståle
Typewritten Text
Premie




